
Dohoda o Spolupráci

(Smlouva o poskytování Služeb)

Název: Dům dětí a mládeže Děčín IV, Teplická 344/38, příspěvkox-fá organizace
Adresa: Teplická 344/38,f 405 02 Děčín lV-Podmokly
IČO: 70949565
Bankovní spojení: 2023243l/0100, KB
ZHSIOHDCHHI_
(dále j cn objednatel)
na straně jedné

Název: _
Adresa _
IČO; 08679665
DIČ: není plátce DPH
Bankovní Spojení: 261391628/0300
(dále jen poskytovatel Služby)

na straně druhé

uzavřely tuto dohodu o Spolupráci

Clánek l
Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je Zajištění Služeb při realizaci programu podpory Č. 3 Komplexního rozvoje oddílů
K-fyhlášeného Ceským florbalem.

Článek 2
Doba trvání

Smlouva o poskytnutí Služeb dle ČLI je uZax--Ťena na dobu určitou od l.l l .2019 do 3 l .8.2020.

Článek 3
Odměna

l. Stanovená minimální měsíční odměna: 15000,- Kč (celkem 60 h., Stanovcná odměna na lhodinu..-““I 250,-
Kč)
2. Odměna je splatná měsíčně bezhotmfostním Způsobem na Základě daňového dokladu 'x-fystavcného
poskytovatelem Služby.
3. Na dokladu musi být uvedeno období, název programu a rozpis prací daného měsíce.
4. Splatnost všech dařiox-fých dokladů vystavených podle odst. 2 tohoto článku smlouvy dohodly smluvní
strany na 7 dnů ode dnc doručení daňového dokladu objednavateli služby.



Cláııek 4
Práva a povinnosti poskytovatele Služby

1. Zajišťuje chod klub ajcho logistiku
2. Odpovídá Za budování Značky klubu.
3. Podílí se na vytváření dobrého jména klubu směrem k vlastním členům i k veřejnosti.
4. Peěujc o značku DDM Děčín IV aj cjí komunikaci s veřejností. Odpovídá Za vnější konnınikaei oddílu,
Zejména prostřednictvím oficiálního Webu a Sociálních sítí (Facebook, Youtube, Členská sekce apod.)
5. Zveřcjůujc informace o konání vrcholných Sportovních akcí pořádaných ČF na Webovýeh stránkách
oddílu ajcho dalších komunikačních kanálech.
6. Zajistí údržbu a pravidelnou aktualizaci dat členů v systému FIS pro potřeby GDPR a rejstříku
sportovců.
7. Zajišťuje práci s talentovanými jedinci

- je povinen vést evidenci ohledně informací O talento\--ˇat`iýcli jedincích S pověřenou osobou trenérsko-
metodického úseku ČF.
-je povinen pro práci s talentovanou mládeží ČF sdílet informace týkající se talentovaných jedinců, a

to Zejména informace o \--fýkonnostním a osobnostním růstu.
- je povinen talentované jedince uvolňovat pro akce ČF, Zejména Srazy \--“ˇýběrových družstev,

reprezentačních družstev a výběrových kempů.
8. Má povinnost účastnit se akcích:
- 3 společná pracovní jednání (1 jednodenní, 2 dx--ˇoude-ımí) Sportovních ınanažerů/šéftrenérů zapojených
do projektu
- 3 individuální pracovní jednání spot`tO\--“ˇnílio manažera/šéítrenéra Zapojeného do projektu
- 1 dvoudenní pracovní jednání v oddíle (součástí bude schůzka S trenéry všech kategorií) v rámci
trenérsko-metodické složky
- 4 odborná půldenní jednání trenérsko-metodické Složky ČF a oddílu
9. Má povinnosti vést vzdělávací akce
- připravit a odborně vést osobou sportovního Inanz'tžera..-"'Šéftrenéra Zapojcného do projektu minimálně 1
a maximálně 3 vzdělávací semináře v rámci trenérSkO-metodické činnosti ČF se Zvláštním Zřetelem na
přípravu talentované mládeže
10. Stáže do oddílů
- pro jiný oddíl či oddíly připraví stáž ve svém oddíle nebo si domluví s jiným oddílem minimálně 1
celodenní stáž v oblasti trenérsko-metodické v období 01.10.-20.12.2019 s termínem nahlášení tématu,
termínu a místa do 01.11.2019 a minimálně 1 celodenní stáž v Období 05.01.-30.04.2020 v oblasti
organizační s termínem nahlášení tématu, termínu a místa do 10.01.2020.

1 1. Individuální rozvojový plán
Do 01.1 1.2019 předloží 1ndi\-'iduální rozx-'ojový plán (IRP) na přesně určené období (říjen-květen), kde
bude vyspecitikován minimálně 1 projekt z trenérské-metodické oblastí s jasně detinovaným popiseın,
přínoseın pro oddíl a metríkami pro Závěrečné vyhodnocení jednotlivých projektů. Do 03.06.2020
předloží detailní vyhodnocení 1RP.
12. Interní materiály
Poskytne ČF na vyžádání interní materiály oddílu z oblasti práce s talentovanou mládeží pro interní
potřebu projektu. Poskytnutí interních materiálů oddílu Z oblasti práce s talentovanou mládeží ostatnim
oddílůın je možné pouze po vzájemné domluvě.
13. XPS Network či obdobný SW produkt
Vede tréninkový deník v Systému XPS Network či v obdobném SW produktu, pokud ho oddíl již využívá,
včetně docházky.
Vytvoří minitnálnč 50 různých cvičení nebo pt'ůl)ı`a\-“ˇIiýcli her v XPS Network včetně obsahu (video a
popis) či v obdobném SW produktu, pokud ho oddíl již využívá, a to nejpozději ke třem termínům:
- do 31 .12.2019 minimálně 10 cvičení nebo pI'ůpI`a\--ˇnýcli her
- do 15.03.2020 minimálně 20 cvičení nebo průplav-'ných her
- do 15.07.2020 minimálně 20 cvičení nebo průpra\--'nych her



V případě, že oddíl Využívá jineho SW řešení je Oddíl povinen poskytnout požadoS-faně Výstupy V
otex-rřeněm formátu V definováno struktuře a rozsahu
I 4. Při pı'ax-fuje:

o Schůzky trcněrů 1x měsíčně
o Interní Vzdělávání rodičů a trenérů
o Přehled Vzdělávání

15. Zodpm'ít'lč'ı za plnění Sportovní koncepce, treninkox-tých a herních principů.
16. Nastavuje dlouhodobý rozvojI hráčů.

Článek 5
Práva a povinnosti objednavatele Služeb

l. Zabezpečení podmínek pro Splnění práv a povinností 1)oskyto\--“ˇatele Služeb.
2. Objednatcl __ic povinen za Služby řádně a včas platil dlc teto Smlouvy.
3. Objednatel Inusí dbát pokynů poskytovatele Služby. V případě porušení Smlouvy kteroukoli stranou,
protiprávního chování a porušení běžně platných společenských norem, jsou obě Strany oprávněny
okamžitě Vypovčdět sınlouvu a uhradit druhě Straně vzniklou škodu.

Článek 6
Závěrečná ustanovení

l. Při nedodržení podmínek smlouvy nebo při jejich hruběm porušení může objednáte-l \fypo\-'ědět
SInloux-fu sokamžítým účinkem, tedy bez výpox--ˇědní lhůty. Sınluvní vztah V tomto případě skončí
poskytovateli Služby písemným doručením okamžitého zrušení sInlux-'ního Vztahu.

2. Poskytovatel Služby souhlasí se zveřejněním Svého názvu, adresy, dotačního titulu V registru smluv.

3. Obsah teto sınlouvy lze V průběhu její platnosti Změnit nebo doplnit pouze písemnými dodatky
podepsanýıni oprávněnými zástupci smluvních stran s číselným označením podle pořádox--fěho čísla
příslušné změny smlouvy.

4. Smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno
Vyhotovení.

V Děčíně dne 11.11.2019 V Děčíně dne 11.11.2019


